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Mark-Up 1 Placement  

Vinyl 
Transfer 

Minus £1.00 
for One 
Colour Vinyl 
 
Minus .50p 
for Flock 
Vinyl 

 
 
  
       
 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Quantity Small Large 

X1 - 9 £2.00 £3.50 

X10-19 £1.75 £3.25 

X20 - 49 £1.50 £3.00 

X50 - 100 £1.00 £2.50 

Screen Printed Patches up to 
250x350mm 

Q Cut  A3 sheets 
X50  £80.00 £65.00 

X100  £120.00 £105.00 

X250 £220.00 £205.00 

Sublimation  

Quantity Small Large 

X1 - 9 £2.00 £3.50 

X10-19 £1.75 £3.25 

X20 - 49 £1.50 £3.00 

X50 - 100 £1.00 £2.50 

+ 1 

Placement  

£1.00 £1.50 

T-Shirts  
(Inc. VAT) 

Russell 165M £5.50 

SOL’S Unisex  £4.50 

Screen Printed Patches up to 
150x200mm 

Q Cut  A3 sheets 
X50  £40.00 £30.00 

X100  £65.00 £50.00 

X250 £125.00 £110.00 

Print Mark-Up 
1 Placement 

 1 Colour 2 Colour 3 Colour 4 Colour 5 Colour 6 Colour 
X20 £3.50 £4.50 £5.50 £6.50 £7.50 £8.50 
X30 £2.90 £3.50 £4.50 £6.00 £6.50 £7.50 
X40 £2.60 £3.25 £4.25 £5.25 £6.25 £7.25 

X50 £1.90 £2.70 £3.60 £4.50 £5.40 £6.30 

X100 £1.30 £1.75 £2.40 £3.10 £3.80 £4.50 
X200 £1.20 £1.65 £2.30 £3.00 £3.70 £4.30 
X250 £1.15 £1.60 £2.20 £2.90 £3.60 £4.20 
X500 £1.10 £1.50 £1.90 £2.20 £2.90 £3.40 

X1000 £1.00 £1.30 £1.60 £1.90 £2.20 £2.50 
 

Print Mark-Up 
 + 1 placement  

 1 Colour  2 Colour  3 Colour  4 Colour 5 Colour 6 Colour 
X20 £1.30 £1.80 £2.30 £2.80 £3.30 £3.80 
X30  £1.20 £1.70 £2.20 £2.70 £3.20 £3.70 

X40 £1.10 £1.60 £2.10 £2.60 £3.10 £3.60 
X50 .85p £1.35 £1.85 £2.35 £2.85 £3.35 
X100 .75p £1.25 £1.75 £2.25 £2.75 £3.25 
X200 .73p £1.23 £1.73 £2.23 £2.73 £3.23 
X250 .70p £1.20 £1.70 £2.20 £2.70 £3.20 

X500 .60p £1.10 £1.60 £2.10 £2.60 £3.10 
X1000 .45p .95p £1.45 £1.95 £2.45 £2.95 

 

Screen Printing 
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Mugs enamel 

Quantity  Unit Price 

X1 £10.50 

X2 £7.50 

X5 £6.00 

X10 £5.30 

X25 £4.60 

X50 £4.20 

X100 £3.40 

X200 £3.20 

Mugs Ceramic 
Quantity  Unit Price 

X1 £10.00 
X2 £7.00 

X5 £5.50 

X10 £4.80 

X25 £4.10 
X50 £3.70 

X100 £2.90 

X200 £2.70 

Glass beer stein  

Quantity  Unit Price 

X1 £15.00 
X2 £14.00 

X5 £12.00 
X10 £10.00 

X25 £9.50 
X50 £8.75 

X100 £6.50 
X200 £5.00 

Bottle Opener Keyrings 70x38 solid steel double sided printing  

QTY  PRICE UNIT 

PRICE 

10 £50 £5.00 

20 £70 £3.50 

30 £90 £3.00 

50 £125 £2.50 

100 £235 £2.35 

200 £460 £2.30 

300 £675 £2.25 

400 £880 £2.20 

500 £1,100 £2.00 

 

Bottle Opener Keyrings 55mm circle  

QTY  PRICE UNIT 

PRICE 

10 £45 £4.50 

20 £60 £3.00 

30 £87 £2.90 

50 £80 £1.60 

100 £140 £1.40 

200 £260 £1.30 

300 £360 £1.20 

400 £440 £1.10 

500 £575 £1.15 
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X1 £15 

X5  £25 

X10  £30 

X25 £33 
X50 £35 

X100 £50 
X200 £80 

X500 £150 
X1000 £250 

X2000 £440 
 

 
 
 
  

X1 £20 
X5  £30 

X10  £35 
X25 £45 

X50 £55 
X100 £90 

X200 £155 

X500 £340 

X1000 £580 

X2000 £1,100 

X1 £30 

X5  £60 

X10  £100 

X25 £140 

X50 £170 

X100 £270 

X200 £380 
X500 £600 

X1000 £880 

X2000 £1,650 

A3 digital posters 230GSM  

A2 digital posters 230GSM 

Holographic  
Stickers  
 
Available in 
silver, gold, 
red, rose gold,  
 
50x50mm  
X50 £55 
X100 £65 
X200 £85 
X300 £110 
X500 £140 
X1000 £225 
X2000 £350 
X3000 £465 
X5000 £700 
 
75x75mm  
X50 £65 
X100 £85 
X200 £125 
X300 £155 
X500 £215 
X1000 £350 
X2000 £600 
X3000 £865 
X5000 £1,400 
 
100x100mm  
X50 £80 
X100 £115 
X200 £170 
X300 £220 
X500 £325 
X1000 £525 
X2000 £990 
X3000 £1,455 
X5000 £2,385 
 
125x125mm  
X50 £95 
X100 £145 
X200 £225 
X300 £295 
X500 £425 
X1000 £775 
X2000 £1,495 
X3000 £2,215 
X5000 £3,645 

 

A1 digital posters 230GSM 

Vinyl  
Stickers 
 
Perf cut 
 
50x50mm  
X50 £50 
X100 £60 
X200 £75 
X300 £100 
X500 £125 
X1000 £185 
X2000 £300 
X3000 £395 
X5000 £575 
 
75x75mm  
X50 £60 
X100 £75 
X200 £110 
X300 £135 
X500 £185 
X1000 £295 
X2000 £490 
X3000 £660 
X5000 £980 
 
100x100mm  
X50 £70 
X100 £95 
X200 £145 
X300 £185 
X500 £260 
X1000 £430 
X2000 £730 
X3000 £995 
X5000 £1,490 
 
125x125mm  
X50 £85 
X100 £120 
X200 £185 
X300 £245 
X500 £350 
X1000 £590 
X2000 £1,010 
X3000 £1,385 
X5000 £2,080 

 

Vinyl  
Stickers 
 
Kiss cut  
 
50x50mm  
X50 £45 
X100 £55 
X200 £70 
X300 £85 
X500 £105 
X1000 £155 
X2000 £250 
X3000 £325 
X5000 £475 
 
75x75mm  
X50 £55 
X100 £70 
X200 £90 
X300 £115 
X500 £155 
X1000 £245 
X2000 £395 
X3000 £540 
X5000 £795 
 
100x100mm  
X50 £65 
X100 £85 
X200 £120 
X300 £155 
X500 £215 
X1000 £350 
X2000 £585 
X3000 £800 
X5000 £1,190 
 
125x125mm  
X50 £75 
X100 £105 
X200 £155 
X300 £200 
X500 £285 
X1000 £475 
X2000 £800 
X3000 £1,100 
X5000 £1,780 

 

Vinyl  
Sticker sheets  
 
Multiple sticker 
designs on one 
sheet. 
Customise the 
sheet and place 
stickers anywhere 
you like. 
 
100x150mm  
X10 £25 
X50 £95 
X100 £140 
X200 £215 
X300 £290 
X500 £425 
X1000 £715 
X2000 £1,235 
X3000 £1,700 
X5000 £2,565 
 
213x275mm  
X10 £55 
X50 £210 
X100 £345 
X200 £575 
X300 £790 
X500 £1,180 
X1000 £2,050 
X2000 £3,590 
X3000 £5,135 
X5000 £8,520 
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25mm button 
Badges  
20 - £15 
50 - £25 
100 - £35  
250 - £75  
500 - £120  
1000 - £200  
1500 - £255  
2000 - £320 
3000 - £475 

 

Bar blades double sided printing  

QTY  PRICE UNIT 

PRICE 

10 £52 £5.20 

20 £74 £3.70 

30 £96 £3.20 

50 £135 £2.70 

100 £255 £2.55 

200 £500 £2.50 

300 £735 £2.45 

400 £960 £2.40 

500 £1,100 £2.20 

 

600mm water bottles with bamboo lid  

QTY  PRICE UNIT 

PRICE 

10 £150 £15.00 

20 £250 £12.50 

30 £300 £10.00 

50 £400 £8.00 

100 £790 £7.90 

200 £1,560 £7.80 

300 £2,310 £7.70 

400 £3,040 £7.60 

500 £3,700 £7.40 

 

1 colour koozie screen prints Setup cost £10 

QTY  PRICE UNIT 
PRICE 

10 £65 £6.50 

20 £110 £5.50 

30 £114 £3.80 

50 £150 £3.00 

100 £250 £2.50 

200 £380 £1.90 

300 £450 £1.50 

500 £500 £1.00 

1000 £900 £0.90 

 

Travel mug sublimation white or silver  

QTY  PRICE UNIT 
PRICE 

10 £120.00 £12.00 

20 £198.00 £9.90 

30 £292.50 £9.75 

50 £462.50 £9.25 

100 £890.00 £8.90 

200 £1,710.00 £8.55 

300 £2,475.00 £8.25 

500 £4,000.00 £8.00 

1000 £7,900.00 £7.90 

 

Lighters with one colour print.  

 
Lighter colour available in yellow, 
blue, orange, red green and black.  
 
X50 £1.50 per unit  
X100 £1.10 per unit 

X150 £1.00 per unit 
X200 .90p per unit  
X500 .75p per unit  

 


